ВѢРООТМЕТНИКЪ, вѣроотступникъ. Apostata, qui sacra sua deseruit, ejuravit. Вѣроотметный, вѣроотступный, qui patrium, avitum Dei cultum deseruit. В. относительно Христіанской религіи, qui

vero Dei cultui remisit, renuntiavit. Вѣроотступническій, apostatae proprius.

ВѢРОПОДОБІЕ. Veri similitudo, probabilitas. Ложь, имѣющая вѣроподобіе, affine veritati mendacium. Онъ даетъ своей лжи правдоподобіе, facit illud verisimile, quod mendacium est. Въ стихотворствѣ наблюдается вѣроподобіе, in poësi veri similitudo servanda est. Вѣроподобно, probabiliter, ut veri simile est. Вѣроподобный, вѣроподобень, veri similis, similis veri, vero; probabilis. Вѣроподобная причина, verosimilis causa.

ВѢРОПРОПОВѢДАНІЕ. Denuntiatio, propagatio fidei, doctrinae Christianae; legatio Evangelica religionis propagandae. Вѣропроповѣдникъ, missus ad religionem Christianam propagandam; paganorum doctor, emendator. Обращеніе вѣропроповѣдниковъ, emendatio. Обращеніе черезъ нихъ, paganorum ad Christi doctrinam accessus.

ВѢРОЯТІЕ, вѣроятность. Veri similitudo, probabilitas. Слухъ этотъ ни мало не заслуживаетъ вѣроятія, hic rumor minime ad veritatem accedit; hæc fama a veritate abhorret. Судить по одной вѣроятности, solam probabilitatem in iudicando sequi. Я не нахожу въ томъ вѣроятности, id simile vero mihi non videtur; mihi quidem mihi non est verisimile. Вѣроятно, probabiliter, ut videtur. В. въ меня не узнали, videris me non cognovisse. Онъ в. не будетъ, verisimile est, eum non venturum esse. Часто это нарѣчіе можно описывать чрезъ non dubito an, nescio an, haud scio an, или если стоить отрицаніе въ предложени, чрезъ vereor ut. Онъ вѣроят. не придетъ, vercor ut venturus sit. — Вѣроятный, вѣроятень, veri similis, vero similis, probabilis, creditibilis. Вѣроятное повѣствованіе, verisi-

milis narratio. Вѣроятная причина, probabilis causa. В. надежда, spes ab effectu haud abhorrens. Вѣроятно, verisimile est, съ неопр. н. и вин. п., рѣже съ ut. Вѣр., что онъ это сдѣлалъ, verisimile est, eum hoc commisisse. Не вѣроятно, чтобъ онъ предпочелъ, verisimile non est, ut ille anteronat. . . Быть вѣроятнымъ, accedere ad veritatem, ad verum, simile vero videri; haud procul a vero esse; prope fidem esse. Это гораздо вѣроятнѣе, quod proprius fidem est. Быть очень вѣроятну, proxime ad veritatem accedere. Это теперь становится для меня вѣроятнѣе, nunc facilius inducar, ut credam. Представить что вѣроятнымъ, rem probabiliter exponere. Дѣлать что вѣроятнымъ, fidem facere rei.

ВѢРУЕМЫЙ. In quod creditur, quod или cui credi potest. Вѣрю въ Бога, Deum agnoscere, vereri; Deo fidere, confidere. Въ бытіе Божіе, Deum esse credere. 2) Credere, fidere, alicui fidem habere, tribuere, adjungere. 3) Credere, existimare, autumare, censere. Вѣржаюсь въ міръ, mundo persuasum erat. — Вѣрю, credere, fidem habere, tribuere. Не вѣрьте ни чему тому, что вамъ ни говорено, noli credere, n. fidem habere omnibus, quæ tibi dicta sunt; quæcunque tibi dicta sunt, noli iis omnibus credere. Вѣрить въ истиннаго Бога, verum Deum agnoscere, vereri. Вѣрить безсмертію души, immortales animos esse credere. Не вѣрьте ему, noli ei fidem habere; noli ei fidere, confidere. Я не вѣрю, чтобъ онъ лгалъ, non puto, eum mentitum esse или mendacium, mendacia dicere. Вѣрюсь, fides mihi habetur. Вѣрющій, fidem rei firmans, confirmans. Вѣрующее письмо, auctoritates et testimonia; litteræ auctoritatesque.